師資培育中心綜合行政組

主旨：檢陳本校110學年度第2次師資培育自我評鑑指導委員會會
議紀錄(如附件)，敬請核示。

說明：
一、旨揭會議於111年3月29日(星期)下午2時召開完畢。
二、討論提案一案：「有關本校師資培育各師資類科修正後自
我評鑑說明書初稿」。決議：各師資類科委員意見如紀
錄，請各師資類科依據委員意見進行修正。

擬辦：奉核可後，會議紀錄以電子郵件發送各委員、相關系所及
本中心各組，並依會議決議辦理。

會辦單位：
決行層級：第一層決行

──批核軌跡及意見──
1.師資培育中心 綜合行政組 契僱辦事員 吳佳蓁 111/04/11 10:49:39(承辦) :
-----------------------------------------------------------------

2.師資培育中心 綜合行政組 組長 陳惠蘭 111/04/12 17:42:43(核示) :
-----------------------------------------------------------------

3.師資培育中心 中心主任 陳珊華 111/04/14 08:28:50(核示) :
-----------------------------------------------------------------

4.秘書室 專門委員 范惠珍 111/04/14 09:38:59(核示) :
-----------------------------------------------------------------

5.秘書室 主任秘書 林芸薇 111/04/14 16:56:11(核示) :
-----------------------------------------------------------------

6.副校長室(行政) 副校長 張俊賢 111/04/14 17:12:37(核示) :
-----------------------------------------------------------------

7.校長室 校長 林翰謙 111/04/15 12:22:40(決行) :

可

1114500165

裝

訂

線

簽 於 日期：111/04/11

檔　　號：111/170699/1
保存年限：3

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 111/04/11

1

國立嘉義大學 110 學年度第 2 次師資培育自我評鑑指導委員會會議紀錄

會議時間：111 年 3 月 29 日(星期二)下午 2 時

會議地點：本校蘭潭校區行政大樓 2 樓第 1 會議室

主持人：林翰謙校長                                     紀錄：吳佳蓁

出席人員：詳如簽到表

壹、 主席致詞 (略)

貳、 宣讀 110 學年度第 1 次師資培育自我指導委員會議紀錄

提案一

案由：有關本校師資培育自我評鑑實地訪評校外委員名單

決議：修正後通過，各師資類科校外委員推薦以該委員學校師資類科為優先，退

休委員順序延後，修正如下

中等學校師資培育評鑑實地評鑑委員名單

推薦

順序
委員姓名 任教學校 職稱

原

編號

1 丁一顧 臺北市立大學教育行政與評鑑研究所 教授 1
2 林志成 國立清華大學教育與學習科技學系 教授 3
3 閻自安 國立臺北藝術大學師資培育中心 副教授 5
4 郭昭佑 國立政治大學教育學系 教授兼系主任 6
5 馮莉雅 國立高雄餐旅大學師資培育中心 教授兼組長 8
6 林素卿 國立彰化師範大學教育研究所 教授 9
7 丘愛鈴 國立高雄師範大學教育學系 教授兼師資培與就業輔導處

處長

10

8 楊銀興 國立臺中教育大學教育學系 副教授 2
9 林進材 國立臺南大學教育學系 教授 4
10 鄭燿男 國立臺東大學教育學系 教授 7

國民小學師資培育評鑑實地評鑑委員名單

推薦

順序
委員姓名 任教學校 職稱

原

編號

1 王嘉陵 國立臺灣海洋大學教育研究所暨師資

培育中心

教授 1

2 徐綺穗 國立臺南大學教育學系 教授兼師培中心主任 3

3 陳嘉成 國立臺灣藝術大學師資培育中心 教授兼人文學院院長 4

4 張學善 靜宜大學教育研究所暨師資培育中心 教授 5

5 楊銀興 國立臺中教育大學教育學系 副教授 6

6 林志成 國立清華大學教育與學習科技學系 教授 8

7 丘愛鈴 國立高雄師範大學教育學系 教授兼師資培與就業輔導處

長
9

8 方金雅 國立高雄師範大學師資培育與就業輔

導處

教授 10

9 孫敏芝 國立屏東大學教育學系 退休教授 2

10 郭昭佑 國立政治大學教育學系 教授兼系主任 7

javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl07$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl04$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl06$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl07$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl04$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl05$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl02$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl01$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl08$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl06$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl04$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl08$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl09$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl02$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl07$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl05$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl01$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl06$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl06$btnDetail1','')

2

提案二

案由：有關本校師資培育自我評鑑實地訪評觀察員名單。

決議：

一、 中等學校師資類科觀察名單考量惠文高中有國、高中，建議原編號 2 惠文

高中調整為第 1 優先。

二、 國民小學師資類科觀察員名單照案通過。

三、 特殊教育師資培育評鑑觀察員原編號 4 號林示安老師為特殊教育高職教師

建議刪除，建議找雲嘉南地區特殊教育學校校長或主任擔任。

四、 幼兒園師資培育評鑑觀察員名單原編號 2 號左逢源退休校長建議移到第 4

順位，其餘名單照案通過。

五、 各師資類科觀察員名單修正後通過，如下表

特殊教育(學校)班師資培育評鑑實地評鑑委員名單

推薦

順序
委員姓名 任教學校 職稱

原編

號

1 魏俊華 國立臺東大學特殊教育學系 教授兼副校長 1

2 王欣宜 國立臺中教育大學特殊教育學系 副教授兼特教中心主任 3

3 劉明松 國立臺東大學特殊教育學系 副教授 4

4 蕭金土 南臺科技大學教育領導與評鑑研究所 兼任教授 5

5 陳淑瑜 臺北市立大學特殊教育學系 教授 7

6 呂金燮 國立臺北教育大學特殊教育學系 教授 9

7 邢敏華 國立臺南大學特殊教育學系 教授 10

8 蔡明富 國立高雄師範大學特殊教育學系 教授兼特教中心主任 2

9 賴翠媛 國立彰化師範大學特殊教育學系 教授 6

10 周台傑 國立彰化師範大學特殊教育學系 特聘教授 8

幼兒園師資培育評鑑實地評鑑委員名單

推薦

順序

委員姓

名
任教學校 職稱

原編

號

1 蔡佳燕 國立東華大學幼兒教育學系 副教授 2
2 林楚欣 朝陽科技大學幼兒保育系 副教授 5

3 王珮玲 臺北市立大學幼兒教育學系 教授 6

4 郭李宗

文

國立臺東大學幼兒教育學系 教授 7

5 周育如 國立清華大學幼兒教育學系 副教授 10

6 高傳正 國立東華大學幼兒教育學系 退休教授 3

7 江麗莉 國立清華大學幼兒教育學系 退休教授 4

8 孫敏芝 國立屏東大學教育學系 退休教授 8

9 陳秀才 亞洲大學幼兒教育學系 退休副教授 1

10 賴翠媛 國立彰化師範大學特殊教育學系 教授 9

javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl01$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl10$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl09$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl06$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl10$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl06$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl02$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl03$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl05$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl01$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl05$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl10$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl07$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl07$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl07$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl10$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl03$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl04$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl06$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl04$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl05$btnDetail1','')

3

(一)中等學校師資培育評鑑觀察員名單

(二)特殊教育(學校)班師資培育評鑑觀察員名單

(三)幼兒園師資培育評鑑觀察員名單

幼兒園師資培育評鑑觀察員名單

推薦順序
委員姓

名
任教學校 備註 原編號

1 羅君玲 桃園市立平鎮幼兒園 園長 1

2 陳恒聰 南投縣草屯鎮炎峰國民小學 校長 3

3 蔡瑾敬 嘉義縣朴子市雙溪國民小學

附設幼兒園

老師 4

4 左逢源 臺南市東區崇明國民小學 退休校長 2

提案三

案由：有關本校師資培育各師資類科內部評鑑回覆意見表及修正後自我評鑑報

告書初稿

決議：請各師資類科依評鑑指導委員建議修正自我評鑑報告書。

決定：會議記錄確立。

參、 上次會議決議執行情形

一、有關本校師資培育實地訪評校外委員名單

執行情形：各師資類科校外委員 5 名名單如下表業 111 年 1 月 26 日簽准

在案，4類科校外委員已完成邀約，並行文實地訪評校外委員。

中等學校師資培育評鑑觀察員名單

推薦順序 委員姓名 任教學校 職稱 原編號

1 王沛清 臺中市立惠文高級中學 校長 2

2 呂家清 臺中市立東勢工業高級中等學校 教師兼實習主任 1

3 洪士薰 臺南女子高級中學 專任教師 3

4 劉建成 桃園市立平鎮國民中學 專任教師 4

特殊教育(學校)班師資培育評鑑觀察員名單

推薦順序 委員姓名 任教學校 職稱 原編號

1 林雅慧 嘉義縣太保國小
105 年度教育部優良

特殊教育人員

1

2 伍瑞瑜
嘉義市特教資源中心主

任

109 年度優良特殊教

育人員

2

3 楊千金 嘉義縣新港國民中學
110 年度優良特殊教

育人員

3

4 陳淑芬 國立嘉義特殊教育學校 國小部資深優良教師

新增 4 林

示安老師

刪除

javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl02$btnDetail1','')
https://excellentteacher.moe.edu.tw/teacher2_47.htm#t2
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl02$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl09$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl06$btnDetail1','')

4

中等學校師資培育實地評鑑委員名單

順序 姓名 任教學校

1 丁一顧 臺北市立大學教育行政與評鑑研究所教授兼教育學院院長

2 林志成 國立清華大學教育與學習科技學系教授

3 林進材 國立臺南大學教育系教授

4 馮莉雅 國立高雄餐飲大學師資育中心教授兼中心主任暨組長

5 林素卿 國立彰化師範大學教育研究所教授

國民小學師資培育評鑑實地評鑑委員名單

順序 姓名 任教學校

1 王嘉陵 國立台灣海洋大學教育研究所教授暨師資培育中心教授

2 徐綺穗 國立台南大學教育學系教授

3 陳嘉成 國立台灣藝術大學師資培育中心教授

4 楊銀興 國立臺中教育大學教育學系副教授

5 丘愛鈴 國立高雄師範大學教育學系教授

特殊教育師資培育實地評鑑委員名單

順序 姓名 任教學校

1 魏俊華 國立臺東大學特殊教育學系教授兼副校長

2 蔡明富 國立高雄師範大學特殊教育學系教授兼特教中心主任

3 王欣宜 國立臺中教育大學特殊教育學系副教授兼特教中心主任

4 劉明松 國立臺東大學特殊教育學系副教授

5 蕭金土 南臺科技大學教育領導與評鑑研究所兼任教授

幼兒園師資培育實地評鑑委員名單

順序 姓名 任教學校

1 高傳正 國立東華大學幼兒教育學系(退休教授)

2 江麗莉 國立清華大學幼兒教育學系(退休教授)

3 王珮玲 臺北市立大學幼兒教育學系(教授)

4 郭李宗

文

國立臺東大學幼兒教育學系(教授)

5 孫敏芝 國立屏東大學教育學系(退休教授)

https://adeva.utaipei.edu.tw/
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl01$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl03$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl10$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl09$btnDetail1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$rpView$ctl06$btnDetail1','')

5

二、有關本校師資培育實地訪評觀察員名單

執行情形：各師資類科觀察員 2 名名單如下表業 111 年 1 月 26 日簽准在

案，4 類科觀察員已完成邀約，並行文實地訪評觀察員。

中等學校師資培育評鑑觀察員名單

順序 姓名 任教學校

1 呂家清 臺中市東勢工業高級中等學校教師兼實習主任

2 洪士薰 臺南女子高級中學專任教師

國民小學師資培育評鑑觀察員名單

順序 姓名 任教學校

1 周明珍 新北市瑞芳區吉慶國民小學學輔主任

2 黃麗鴻 雲林縣土庫鎮後埔國民小學校長

特殊教育師資培育評鑑觀察員名單

順序 姓名 任教學校

1 林雅慧 嘉義縣太保國民小學特教組長/嘉義縣特教輔導團團員

2 伍瑞瑜 嘉義市特教資源中心主任/嘉義市特教輔導團團員

幼兒園師資培育評鑑觀察員名單

順序 姓名 任教學校

1 羅君玲 桃園市立平鎮幼兒園園長

2 陳恒聰 南投縣草屯鎮炎峰國民小學校長

三、有關本校師資培育各師資類科內部評鑑回覆意見表及修正後自我評鑑說明

書初稿

執行情形：各師資類科已依委員建議進行修正評鑑說明書。

決定：執行情形同意備查。

肆、 業務報告

一、本校師資培育實地訪評時程為 111 年 5 月 26 日(星期四)至 5 月 27 日(星期

五)1.5 天，訪評流程表如附件一，頁 1-頁 2。

二、本校師資培育評鑑若疫情提升為第三級警戒將採取線上會議方式進行，辦

理方式如下

(一)簡報(總簡報、各類科簡報)：以線上會議呈現。

(二)資料：雲端資料及光碟資料備查。

(三)教學設備參觀：以錄製影片呈現教學設備及教學特色。

6

(四)晤談：以線上會議討論室方式進行，同時開設 5 個討論室及報到準備室。

(五)綜合座談、待釐清問題說明與對話時間：採線上會議。

三、110 年 4 月 13 日(星期三)下午 2 時於民雄校區行政中心 2 樓簡報室召開中

等學校師資類科評鑑工作小組會議及國民小學師資類科評鑑工作小組會

議。

四、本校訂於 111 年 4 月 20 日寄送實地評鑑委員中等學校、國民小學、特殊教

育、幼兒園師資類科評鑑說明書。

五、實地評鑑中等學校、國民小學師資類科佐證資料將採數位資料供委員審閱，

除非特殊資料方印製紙本資料放置資料夾。

六、110 學年度第 3 次師資培育自我評鑑指導委員會議，預訂開會日期 6 月 15

日(星期三)。

伍、提案討論

提案一

案由：有關本校師資培育各師資類科修正後自我評鑑說明書初稿，提請討論。

說明：

一、依據本校 111 年 3 月 9 日 110 學年度第 2 次師資培育評鑑執行委員會議

委員意見進行修正。

二、中等學校師資類科：內部評鑑委員建議回覆意見表及自我評鑑說明書初

稿如附件二。

三、國民小學師資類科：內部評鑑委員建議回覆意見表及自我評鑑說明書初

稿如附件三。

四、特殊教育師資類科：內部評鑑委員建議回覆意見表及自我評鑑說明書初

稿如附件四。

五、幼兒園師資類科：內部評鑑委員建議回覆意見表及自我評鑑說明書初稿

如附件五。

決議：各師資類科委員建議如下表，請各師資類科依據委員意見進行修正。

師資類科 委員 建議意見

國民小學 魏麗敏教授 1.表目錄及圖目錄改為正楷字體。

2.百分比格式統一。

特殊教育 林千惠教授 針對師資生國際化的培育，可以增加說明。

蔡昆瀛教授 1.畢業生的滿意度調查要呈現幾點量表，要說明八

成五以上的數據代表什麼意義。

2.增補畢業生畢業的追蹤輔導。

3.增補提升師資生對專業教室滿意度的規劃。

幼兒教育 簡馨瑩教授 1.表 1-2-2-1幼兒教育學系教育目標、核心能力、專

業素養及其所對應的專業素養指標對照表中，未

見專業素養指標 1-2 敏銳覺察社會環境對學生學

習影響，以利教育均等，及 3-6根據多元評量結果

7

調整課程與教學，以提升學生學習成效。建議補充

於相對應的課程中。

2.可於內文中呈現因應近年社會環境變遷，如何在

課程中強化與調整幼教領域所需具備的能力。

3.表 1-4-1-1 108-110 學年教保學生核定人數與實

際培育人數一覽表，建議加上實際培育人數與核

定人數的百分比。

4. 內文「本系對建立系統化的檢核機制，定期檢視

教育目標、課程與教學與辦學成效。落實以ＯＰＤ

ＣＡ的精神」，多了一個Ｏ。

保心怡教授 1.建議在表 5-1-2-1 108-110 學年度實務能力規劃

一覽表的[試教地點及內容]欄位調整成[評量方

式]與[教師專業素養及其指標]，如此可以證明系

上以課程為本位，以融入課程與強調歷程性質的

評估方式，證明所培育的師資生符合師資職前教

育階段教師專業素養及其指標。

2.未見學生對外參加各項與教育目標相關的競賽的

表現資料，若有資料建議加列，如此亦可作為具體

的學習成效證明。

3.關於預警機制的內文，建議引用學校的預警機制

相關法規。

4.內文提及「教保員證」應修正為「教保員資格」。

陸、臨時動議 (無)

柒、主席指示

一、各師資類科評鑑說明書封面使用不同顏色區分，封面及第一頁統一格式。

二、各師資類科將委員修正意見表放入說明書中，內文使用顏色字體標示。

捌、散會(下午 3 時 10 分)

附件一，頁 1

實地訪評作業時程

實地訪評第一天，訪評日期 111 年 5 月 26 日

時間 程序 工作內容 受評對象/配合辦理事項

09：00 前 評鑑委員到校 前置作業 評鑑委員之接待

09：00-09：50

(50 分鐘)

評鑑委員預備會議 1.協商評鑑事務及重點

2.委員抽選 5 名專任教師所

開之 5 門課，進行授課之學

生學習成效檢視

3.委員抽選晤談教師、行政人

員及學生名單。(需配合上

述抽選之 5 門課進行晤談)

4.召集人宣讀倫理守則及注

意項

5.評鑑委員確認評鑑項目分

工，並對事先撰寫之「自我

評鑑報告書書面審閱意見」

進行意見交流，建立共識

6.評鑑委員由受評對象提前

提供之夥伴學校名單中指

定晤談學校

1.受評對象提供獨立場地，以

理委員討論

2.受評對象提供中心/學系最

近一學期之課表

3.受評對象提供晤談教師、行

政人員及學生名單

4.受評對象提前提供夥伴學校

名單

09：50-10：10

(20 分鐘)

師資培育業務單位

簡報

1.介紹師資培育業務單位相

關人員及評鑑委員

2.全部受評對象(中等學校、

國民小學、特殊教育、幼兒

園)共同進行師資培業務報

告

1.師培中心主任簡報，相關人

員列席

2.提供簡報書面資料

10：10-10：40

(30 分鐘)

各受評師資類科業

務簡報

1.介紹師培學系/師培中心單

位主管及評鑑委員

2.各受評對象分開進行業務

報告及說明前次評鑑改善

措施

1.師培學系/師培中心主任分

開簡報，相關人員列席

2.提供簡報書面資料

10：40-11：30

(50 分鐘)

參觀教學環境與設

施

依各師資類科分開引導參觀

受評師資類科相關措施(如圖

書、教學設備、教學教室、辦

公場所、教師研究室等)

安排相關人員陪同評鑑委員

參觀

11：30-12：00

(30 分鐘)

資料暨相關文件查

閱Ⅰ

評鑑委員查核受評單位所送

資料與現場展示實際資料是

否相符

陳列相關文件於會場

12：00-13：00

(60 分鐘)

午餐暨休息時間

13：00-13：50

(50 分鐘)

資料暨相關文件查

閱Ⅱ

評鑑委員查核受評師資類科

所送資料與現場展示實際資

料是否相符

陳列相關文件於會場

附件一，頁 2

實地訪評第一天，訪評日期 111 年 5 月 26 日

13：50-14：40

(50 分鐘)

在校學生晤談 1.學生:評鑑委員與 5 位在校

師資生進行晤談

2.晤談以一對一方式進行

1.受評對象提供全體師資生名

冊，供委員勾選後，由各受

評單位聯繫以出席晤談

2.受評對象安排 5 間獨立之晤

談場地

14：40-15：20

(40 分鐘)

實習學生晤談 評鑑委員與實習學生 (5-10

人)進行一對一或團體晤談

受評對象安排一對一或團體

晤談之場地

15：20-16：10

(50 分鐘)

教師及行政人員晤

談

1.教師及行政人員:包括師培

學系/師培中心主任、師培

學系/師培中心專任教師、

其他單位支援之實習指導

教師、行政人員及實習輔

導老師(2 人)

2.晤談以一對一方式進行

受評對象安排5間獨立之晤談

場地

16：10-16：50

(40 分鐘)

評鑑資料彙整暨提

出實地訪評待釐清

問題

評鑑委員根據當天的訪評結

果，進行討論與意見彙整，對

尚有疑義之問題提出「實地

訪評待釐清問題」予各受評

單位

16：50-17：30

(40 分鐘)

教師及行政人員綜

合座談

評鑑委員與教師及行政人員

進行團體晤談

受評對象安排團體晤談之場

地

17：30 後 評鑑委員離校&住宿  受評對象安排交通及住宿事

宜

實地訪評第二天，訪評日期 111 年 5 月 27 日

時間 程序 工作內容 受評對象/配合辦理事項

09：00 前 評鑑委員到校  評鑑委員之接待

09：00-10：20

(80 分鐘)

待釐清問題說明與

對話時間

1.各受評師資類科針對待釐

清問題提出說明或補正相

關資料

2.評鑑委員與受評師資類科

教師對話

1.提供說明或補正書面資料

2.相關人員列席，針對委員意

見適度說明

10：20-12：00

(100 分鐘)

評鑑資料彙整暨評

鑑委員會議

評鑑委員撰寫「評鑑評語

表」，並由召集人召開會議，

經全體委員共同討論議決後

提出六大評鑑項目認可結果

建議

受評師資類科提供獨立場地，

以利委員討論

12:00 後 評鑑委員離校  受評對象安排交通事宜

返回工作報告